Министерство образования Московской области

Управление образования администрации Орехово-Зуевского

 муниципального района

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Орехово-Зуевского муниципального  района Московской области

ПРИКАЗ
05 мая 2012 года                                                            № 26-од
О проведении ГИА выпускников IX классов в новой форме на территории Орехово-Зуевского района в 2012 году

     На основании  Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI классов общеобразовательных учреждения Российской федерации, утвержденного приказом Министерства образовании Российской Федерации от 03.12.1999 № 1075, Приказа Министерства образования Московской области «О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений на территории Московской области в 2012 году» от 27.04.2012 № 1960 и приказа Управления образования администрации Орехово-Зуевского муниципального района № 123-од от 05.05.2012г. «О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов в новой форме на территории Орехово-Зуевского района в 2012 году»
           ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести государственную (итоговую) аттестацию выпускников IX классов общеобразовательных учреждений на территории Орехово-Зуевского муниципального района в новой форме в сроки, установленные  Рособнадзором.

2. Провести экзамены по выбору выпускников  в традиционной форме и в сроки, установленные расписанием общеобразовательного учреждения.

3. Назначить организаторов в аудитории во время проведения экзамена
по математике 29.05.2012г.
аудитория №1     -   Голицына Н.Е.,

                             -   Абдулкаримова М.С.
аудитория №2     -   Кузнецова О.В.,

                             -   Крутелева А.И.
по русскому языку 05.06.2012г.

аудитория №1     -   Федотова Т.Н.,

                             -   Николина Л.К.

аудитория №2     -   Буракова Е.В.,

                             -   Крылова Н.В.
4. Назначить дежурными по этажу:
29.05.2012г.- Копылову Л.М., Степочкину Т.А.
05.06.2012г.- Мозымову С.В., Чаптыкова А.В.
5. Тютневой Н.Е., заместителю директора по УВР:
5.1. обеспечить безопасность жизнедеятельности участников экзаменов;

5.2. подготовить пункт проведения экзаменов

5.3. провести обучение организаторов и дежурных на этажах в соответствии с нормативными документами;

1.1. обеспечить в пункте проведения экзамена присутствие не менее двух общественных наблюдателей;

1.2. подготовить совместно с руководителем ППЭ протокол готовности и предоставить его в Управление образования в двух экземплярах до 23 мая 2011 года;

1.3. организовать доставку экзаменационных материалов в пункт проведения экзамена и обратно.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               Т.Г.Ермилова
С приказом ознакомлены: